
Navn Bústaður Bygd/Býur Telefon T-postur

Formaður Karin Djurhuus Tórshavn 217029 kdjurhuus@olivant.fo

Næstformaður Hanna Flóvinsdóttir Tórshavn 218007 hannaflov@hotmail.com

Skrivari Beinta Flóvinsdóttir Tórshavn 210066 Bf280377@yahoo.dk

Kassameistari Birgir Djurhuus Tórshavn 222000 birgirdjurhuus@gmail.com

Nevndarlimur Anna Sofía Egilstrøð Tórshavn 297033 Anna.sofia.egilstrod.@e-post.fo

Tiltakslimur Jákup Dahl Wardum Tórshavn 268025 jakupdahlwardum@hotmail.com

Tiltakslimur Sóley Danielsen Tórshavn 214842

Formaður Ann Mari J. Midjord Klaksvík daginaftanamorgin@hotmail.com

Næstformaður Durita Samuelsen Klaksvík

Skrivari Nicolina Rubeksen Klaksvík

Kassameistari Louis Poulsen Klaksvík

Nevndarlimur Durita Joensen Klaksvík

Tiltakslimur Jógvan á Høvdanum (yngri) Klaksvík

Tiltakslimur Jógvan Salomon Joensen

Formaður Arnfinnur Nesá Tróndargøta 9 512 Norðragøta 254510 arnfinnurnesa@gmail.com

Næstformaður Noomi Reinert Heiðriksmørk 7 520 Leirvík 228901 noomireinert@gmail.com

Skrivari Katrina E. Hansen Geytagøta 29 512 Norðragøta 738307 keydunsdottir@gmail.com

Kassameistari Maj-Britt W. H. Jacobsen Við Ánna 52 512 Norðragøta 280123 vidanna52@gmail.com

Nevndarlimur Teresa Reinert 520 Leirvík 224343 teresareinert@gmail.com

Nevndarlimur Magni Joensen 257112 magni.von.goeta@gmail.com

Nevndarlimur Bogi E. Hansen 237737 eydunsson@gmail.com

Nevndarlimur Torgerð Hansen 237733/

292990

torgerd.hansen@hotmail.com

Nevndarlimur Eyðun Hansen Geytagøta 29 512 Norðragøta 211733 eh@etv.fo

Bústaður Bygd Telefon Teldupostur

Havnar Sjónleikarfelag

Klaksvíkar Sjónleikarafelag

Sjónleikarafelagið Glotti
Navn Bústaður Bygd/Býur Telefon Teldupostur
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Navn Bústaður Bygd/Býur Telefon T-postur

Formaður Mariann Johansen mariann.johansen@skulin.fo

Skrivari Jonhild Andreasen

Kassameistari Diana Heinesen

Tiltakslimur Jens Eli Johansen

Navn Bústaður Bygd/Býur Telefon T-postur

Formaður Esther Dahl 739908 eydnana@gmail.com

Næstformaður

Skrivari

Kassameistari

Nevndarlimur

Nevndarlimur

Tiltakslimur

Navn Bústaður Bygd/Býur Telefon T-postur

Formaður Snæbjørn Hansen 542521 royndarhusid@gmail.com

Næstformaður Heidi Pedersen 508046 royndarhusid@gmail.com

Skrivari Ingibjørg Arantsdóttir 596494 royndarhusid@gmail.com

Kassameistari Lena Danielsen 556045 royndarhusid@gmail.com

Nevndarlimur Johanna W. Andreasen 279795 royndarhusid@gmail.com

Nevndarlimur Bjarni Lisberg 586460 royndarhusid@gmail.com

Nevndarlimur Jógvan Thomsen 216020 royndarhusid@gmail.com

Bygdarfelagið Eydnan

Ungmannafelagið Royndin

Suðuroyar Sjónleikarafelag

mailto:eydnana@gmail.com


Navn Bústaður Bygd/Býur Telefon T-postur

Formaður Bjarki Henriksen

Næstformaður Eyðvør Dam Clementsen

Skrivari Katrin Petersen

Kassameistari Lilian Clementsen lilian.clementsen@skulin.fo

Nevndarlimur Pauli Sandoy

Tiltakslimur Petur Óli K. Nicolajsen

Tiltakslimur David Henriksen

Navn Bústaður Bygd/Býur Telefon T-postur

Formaður Birna Heinesen Djúpagilsvegur 10 188 Hoyvík 250469 birna@email.com

Kassameistari Christian Kruse Korkagøta 12 100 Tórshavn 214038 kruse@kallnet.fo

Nevndarlimur Edith Dahl Jakobsen Villingardalsvegur 61 100 Tórshavn 284968 edith@dahl-jakobsen.com

Tiltakslimur Magni Jakobsen Viðargøta 24 160 Argir 211281

Dramaverkstaðið

Ungmannafelagið Virkið


